
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 326/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou   
1/2 roku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 736,              
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku    

                                 
T:  8. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 327/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou   
1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 735,              
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 328/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 846,              
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T: 31. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 329/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 754,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
T:  8. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 330/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 670,              
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 331/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 753,              
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 14. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 332/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 497, ul. Slévačská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 497, ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 497,              
ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 31. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 333/RMČ/2015 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 685,              
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
T: 31. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 334/RMČ/2015 
 

k návrhu na prodloužení pronájmu pokoje v ubytovně ZŠ Chvaletická 918                              
(Rochovská 692), Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení pronájmu pokoje v ubytovně ZŠ Chvaletická 918 (Rochovská 692),               
Praha 9, na dobu určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení pronájmu pokoje v ubytovně ZŠ Chvaletická 918 
(Rochovská 692), Praha 9 na dobu určitou  1 rok 
    

                                 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŘEŠ, KS, ZŠ Chvaletická 918 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 335/RMČ/2015 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu            
o velikosti  2 + 0 v  č. p. 765, Rochovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské části 

Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti  
2 + 0 v č. p. 765, Rochovská ul., Praha 9, za podmínky vrácení stávajícího bytu, na dobu 
určitou  do 31. 3. 2017, dle Zásad k pronájmu bytů městské části Praha 14, dle přílohy   
č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                   
o velikosti 2 + 0 v  č. p. 765, Rochovská ul., Praha 9, na dobu určitou  do 31. 3. 2017,      
za podmínky vrácení bytu stávajícího 

                                 
T: 31. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 336/RMČ/2015 
 

k návrhu na schválení podání výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení 
povinností nájemce dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro 

hrubé porušení povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) 
zákona Občanský zákoník 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce                       
dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

   
II.     p o v ě ř u j e 
   Bc. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14 

 
podáním výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce                 
dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pokud ke dni podání 
výpovědi nebudou splněny podmínky pro podání výpovědi dle § 2291, odstavec 1), 2) 
zákona Občanský zákoník, podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě. 

                                 
 

T: 31. 7. 2015 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 337/RMČ/2015 
 

k žádosti o prodloužení doby úschovy movitých věcí v exekučním skladu   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s prodloužením doby úschovy movitých věcí v exekučním skladu do 31. 12. 2015, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o nesouhlasu s prodloužením úschovy movitých věcí v exekučním 
skladu do 31. 12. 2015  
 

                                 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

v působnosti valné hromady obchodní společnosti SMP14, a.s. 
konaného dne 22. 6. 2015 

 
č. 338/RMČ/2015 

 
k návrhu na jmenování nového člena dozorčí rady obchodní společnosti                                       

Správa majetku Praha 14, a. s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady obchodní společnosti           
Správa majetku Praha 14, a. s. 

 
   

I. j m e n u j e 
 

v souladu s ustanovením § 421 odst. 2 zák. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích 
v platném znění a ustanovením čl. (C) odst. 2. Stanov obchodní společnosti Správa 
majetku Praha 14, a. s. členem dozorčí rady jmenované obchodní společnosti pana 
Josefa Nového nar.: 22. 11. 1972, bytem Kpt. Stránského 977, 198 00 Praha 9 

 
T: 22. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:    Jiří Zajac, předseda představenstva SMP14, a. s. 
                        Vladimír Mitáš, ředitel SMP14, a. s. 
                        Josef Nový, jmenovaný člen dozorčí rady SMP14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 339/RMČ/2015 
 

k návrhu na změnu organizační struktury v odboru dopravy a ochrany prostředí   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r u š í 
 

ke dni 31. 8. 2015 pracovní místo referenta ovzduší ve tř. 9 v oddělení ochrany prostředí 
v odboru dopravy a ochrany prostředí 

   
II. s c h v a l u j e 
 
 organizační strukturu odboru dopravy a ochrany prostředí od 1. 9. 2015 
 
III.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení  
 

                                 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 340/RMČ/2015 
 

k informaci o provedení kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku matrik   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku matrik provedenou kontrolní 
skupinou odboru živnostenského a občanskosprávního Magistrátu hl. m. Prahy                        
dne 16. 6. 2015  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   KT - oddělení kontroly a stížností, oddělení matriky 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 341/RMČ/2015 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 18. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 342/RMČ/2015 
 

k návrhu na úpravu Statutu a jednacího řádu Strategického týmu pro řízení a rozvoj   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 

 
   
I. s o u h l a s í 
 

s aktualizací Statutu a jednacího řádu Strategického týmu pro řízení a rozvoj  
 
II.    u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zabezpečit vydání aktualizovaného Statutu a jednacího řádu STRR 

 
                                 

T: červen 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   členové STRR, tajemník STRR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 343/RMČ/2015 
 

k podnětu na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy pozemku parc. č. 2527 a parc.                 
č. 2531 k. ú. Kyje z funkční plochy ZMK na OB při ul. Bodláková   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

   
I. n e s o u h l a s í 
 

s podnětem na změnu územního plánu SÚ hl. m. Prahy (dále jen ÚPn) pozemku parc.            
č. 2527 a parc. č. 2531 k. ú. Kyje z funkční plochy ZMK na OB při ul. Bodláková; v této 
dotčené oblasti je třeba řešit komplexně technickou i dopravní infrastrukturu a s tím 
spojené širší vztahy a vazby    

 
II.    u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
1. sdělit stanovisko městské části Praha 14 k podnětům na změnu ÚPn pozemku parc. 

č. 2527 a parc. č. 2531 k. ú. Kyje žadatelům paní Ivaně Petrusové, Kardašovská 
670/15, Praha 9 a panu Ivanu Petrusovi, Bodlákova 241E, Praha 9 

 
 2. postoupit podněty na změnu ÚPn i se stanoviskem MČ Praha 14 odboru územního 

rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy             
                     

 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 344/RMČ/2015 
 

na změnu využití finančních prostředků poskytnutých MČ Praha 14 na základě 
grantového řízení v roce 2014   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

   
I. s o u h l a s í 
 

se změnou využití finančních prostředků z poskytnutého grantu schváleného                               
v grantovém řízení vyhlášeném MČ Praha 14 pro rok 2014 v oblasti 2 - sportovní, 
kulturní a volnočasové aktivity a podpora Zdravé MČ - v podoblasti a) podpora kultury 
a umělecká činnost žadateli Pestrá společnost, o. p. s., Kučerova 809/11, 198 00 Praha 9 
ve výši 39.000 Kč na projekt „Festival Rock for Dogs na Plechárně“  

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele Pestrá společnost, o. p. s., Kučerova 809/11, 198 00 Praha 9                  
o rozhodnutí RMČ Praha 14             

                     
 

T: 30. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 345/RMČ/2015 
 

na mimořádnou změnu využití finančních prostředků poskytnutých MČ Praha 14                         
na základě grantového řízení v roce 2014   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

   
I. s o u h l a s í 
 

se změnou využití finančních prostředků z poskytnutého grantu schváleného                               
v grantovém řízení vyhlášeném MČ Praha 14 pro rok 2014 v oblasti 2 - sportovní, 
kulturní a volnočasové aktivity a podpora Zdravé MČ - v podoblasti a) podpora kultury 
a umělecká činnost žadateli Janě Pavlové, Dubová 789, 250 64 Hovorčovice ve výši 
10.000 Kč na projekt „Mezi sídlištěm a městem“  

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele Janu Pavlovou, Dubová 789, 250 64 Hovorčovice o rozhodnutí 
RMČ Praha 14             

                     
 

T: 30. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 346/RMČ/2015 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o realizaci projektu  
„Městská část Praha 14 - Street Work&Fun“   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

   
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o realizaci projektu „Městská část Praha 14 - Street Work&Fun“        
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  

II.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podpis smlouvy k projektu „Městská část Praha 14 - Street Work&Fun“ 
            

                     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                        Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                            uvolněná členka Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



příloha č. 1 
Smlouva o realizaci projektu  

„Městská část Praha 14 – Street Work&Fun“ 
 
Smluvní strany: 
 
Městská část Praha 14,   
IČ:  002 31 312 
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most  
zastoupená Bc. Radkem Vondrou - starostou  
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Jahoda, o.p.s.,  
IČ: 673 63 300 
se sídlem: Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 14 Černý Most 
zastoupená Mgr. Markétou Kalinovou – ředitelkou o.p.s. 

            (dále jen realizátor) 
 
  uzavřely dnešního dne tuto smlouvu  
 

 
Čl. I. 

Předmět a účel smlouvy 
 

1.1     Předmětem této smlouvy je realizace volnočasových aktivit pro neorganizované děti a 
mládež ve věku od 6 do 18 let. Volnočasové aktivity probíhají na území městské části 
Praha 14, a to zejména na Černém Mostě, Lehovci a Hloubětíně. Volnočasové aktivity 
probíhají přímo v ulicích této části  Prahy 14 s cílem zprostředkovat neorganizovaným 
dětem a mládeži možnost aktivního a kvalitního trávení volného času. Součástí 
kontraktu je také vypracování měsíčních zpráv, vypracování průběžné zprávy o 

realizaci projektu a odevzdání závěrečné zprávy obsahující vyhodnocení projektu.   

Cílová skupina: 

• děti a mládež ve věku od 6 do 18 let, které žijí nebo tráví svůj volný čas převážně 
na výše uvedených sídlištích Prahy 14; 

• děti ohrožené společensky nežádoucími jevy a rizikovým chováním, které 

ohrožuje jejich zdravý vývoj a sociální začlenění. 

Cíle projektu jsou definovány takto: 

• sociální začlenění, prevence sociálního vyloučení znevýhodněných dětí a 
mládeže na území městské části Praha 14, a tím pádem snížení výskytu 

delikventní činnosti u cílové skupiny; 

• dlouhodobým cílem je zlepšení kvality života a posílení startovní pozice těchto 
dětí; 



• sekundárním cílem je zvýšený pocit bezpečí obyvatel městské části Praha 14, 

rozvoj občanského a komunitního života. 

 

1.2 Struktura obsahových náležitostí měsíčních zpráv: 

- datum a čas strávený v terénu, 

- specifikace navštívené lokality, 

- počet kontaktů s dětmi a mládeží, 

- typ volnočasové aktivity,  

- finanční vyúčtování měsíčních nákladů, 

- další důležitá sdělení. 

 

1.3 Struktura obsahových náležitostí průběžné zprávy: 

- zpráva obsahuje rekapitulaci a zhodnocení realizovaných aktivit, důležitá sdělení, 
podněty pro další práci a vizi budoucího směřování projektu. 

 

1.4 Struktura obsahových náležitostí Závěrečné písemné zprávy: 

- zhodnocení dosaženého cíle projektu, 

- změna situace oproti stavu před započetím projektu, 

- komentář k časovému harmonogramu projektu, 

- popis vlastní práce s dětmi a mládeží, 

- výčet jednotlivých realizovaných volnočasových aktivit, nejčastější činnosti, 

- popis lokalit, kde dochází k častému výskytu neorganizovaných dětí a mládeže, 

- popis struktury cílové skupiny (pohlaví, věk, cizinci, etnické menšiny, atd.), 

- vyhodnocení efektivity projektu: dosah projektu – počet dětí a mládeže, které byly 
zapojeny do projektu, vytíženost nabízených aktivit, počet realizovaných akcí, 
aktivizace dětí – počet dětí a mládeže zapojených do organizace akcí; včetně 

komentáře a zdůvodnění, 

- způsob zapojení dětí a mládeže do plánování akcí (sportovních, kulturních…), 

- charakteristika práce terénního animátora včetně profesního životopisu zapojených 

pracovníků, 

- provázanost s dalšími aktivitami, 

- způsob a úroveň spolupráce terénního animátora a terénních pracovníků Jahoda, 

o.p.s., 

- komentář k rozpočtu, pomůckám (počet, kvalita, míra využití…) a materiálu, 



- zhodnocení projektu, jeho udržitelnosti a potřebnosti, doporučení pro případný 

další ročník projektu, 

- vynaložení finanční spoluúčasti, doložení jednotlivých úhrad, 

- závěrečná doporučení, 

- fotodokumentace.  

1.4 Předmět této smlouvy bude vykonáván v souladu s předmětem činnosti realizátora. 

 

Čl. II 

Doba plnění 

          Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne 23.06.2015 do dne 15.12.2015. 

 

čl. III 

Cena 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel za služby uvedené v předmětu smlouvy 
realizované v době dle čl. II této smlouvy uhradí celkovou částku ve výši 326.000,- Kč 
(slovy tři sta dvacet šest tisíc korun českých).  

3.2 Celková částka uhrazená objednatelem realizátorovi zahrnuje následující položky: 
311.000,- Kč (slovy tři sta jedenáct tisíc korun českých) dotace MVČR, 15.000,- Kč (slovy 
patnáct tisíc korun českých) finanční spoluúčast městské části Praha 14. 

3.3 Realizátor se finančně podílí na projektu částkou v minimální výši 22.220,- Kč (slovy 
dvacet dva tisíc dvě stě dvacet korun českých). 

3.4 Cena uvedená v čl.III odst. 3.1 od objednatele je cenou konečnou a  cena uvedena v čl. III 
odst. 3.3 od realizátora  je cena, která bude použita dle jeho zvážení tak, aby byly pokryty 
veškeré náklady realizátora nutné k úplné a řádné realizaci předmětu smlouvy.  

3.5 Celková částka vynaložená na tento projekt činí minimálně 348.220,- Kč (slovy tři sta 
čtyřicet osm tisíc dvě stě dvacet korun českých) 

 

 

čl. IV 

Platební podmínky 

4.1   Cena uvedená v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy bude hrazena v následujícím režimu:  

• za období červen – říjen 2015 měsíčně na základě faktury se splatností 14 
dnů, která bude realizátorem vystavena a doručena do sídla objednatele po 
odsouhlasení jeho měsíční zprávy nejpozději k poslednímu dni 

následujícího měsíce;  



• za listopad 2015 na základě faktury, která bude realizátorem vystavena  a 
doručena do sídla objednatele po odsouhlasení jeho závěrečné písemné 

zprávy objednatelem  nejpozději dne 15.12.2015.  

 

čl. V 

Ostatní ujednání 

5.1  Realizátor se zavazuje provádět podrobnou evidenci návštěv terénu. Strukturu a rozsah 

evidence bude provádět realizátor takovým způsobem, který odpovídá ujednání v čl. I této 

smlouvy.  

5.2  Vždy 2 terénní pracovníci se věnují dětem 4 dny v týdnu. Realizátor se zavazuje, že jeho 

zaměstnanci budou navštěvovat terén (území m. č. Praha 14 dle odst. 1.1 této smlouvy) 

zpravidla 3x týdně s tím, že dny a časy budou uzpůsobeny režimu dětí; během školního roku 

budou návštěvy v terénu realizovány v odpoledních hodinách, v případě zájmu i o víkendech; 

v průběhu prázdnin jsou možné i dopolední časy. Zpravidla 1x týdně je pro děti plánována 

volnočasová akce pro děti (sportovní turnaj, závod apod.).  

V případě nevhodného počasí (bouře, vítr, déšť) bude realizátor poskytovat sjednané plnění 

v alternativních prostorách (např. v nízkoprahových klubech, CČM, Plechárně…) anebo bude 

ten den terén zrušen. Zaměstnanci budou aktivně kontaktovat zástupce cílové skupiny, budou 

jim nabízet možnost trávení volného času prostřednictvím rozličných sportovních a jiných 

zájmových aktivit. Zaměstnanci budou při výkonu své práce vždy viditelně označeni 

prostřednictvím triček/bund s logem projektu, což neplatí v případě, že klimatické podmínky 

budou vyžadovat jiné oblečení.   

5.3  Objednatel si vyhrazuje právo v době trvání smlouvy určit lokality, které by měli určení 

pracovnici realizátora navštívit, avšak v takovém rozsahu, aby nebyla práce terénních 

pracovníků nepřiměřeně ztížena.  

5.4  Realizátor se zavazuje využít finanční prostředky hospodárně a v souladu s rozpočtem 

projektu, který je přílohou této smlouvy. Případné nedodržení rozpočtu ze strany realizátora 

bude mít za následek neuhrazení vzniklých nákladů objednatelem. Případné změny rozpočtu 

lze provádět pouze s písemným souhlasem objednatele, který o tuto výjimku požádá MVČR.   

5.5   Realizátor se zavazuje, že jím vybraní zaměstnanci v rámci projektu mají předpoklady pro 

výkon práce dle smlouvy a projektového záměru projektu „Městská část Praha 14 – Street 

Work&Fun“. 

5.6  Realizátor se zavazuje dodat měsíční písemnou zprávu do 15. dne následujícího kalendářního 

měsíce. 

5.7 Realizátor se zavazuje dodat průběžnou písemnou zprávu do 15.9.2015. 

5.8 Realizátor se zavazuje předložit objednateli závěrečnou písemnou zprávu do 10.12.2015 

v písemné a elektronické podobě. 



5.9 Objednatel se zavazuje vydat své stanovisko k měsíční, průběžné a závěrečné zprávě od 

realizátora v časovém horizontu 7 pracovních dnů od jejího obdržení. 

5.10  V otázkách nespecifikovaných touto smlouvou se objednatel i realizátor řídí projektovým 

záměrem projektu Městská část Praha 14 – Street Work&Fun, který je pro obě strany závazný 

a je součástí této smlouvy. 

5.11 Za objednatele bude jednat ve věcech provozních Bc. Kristýna Štaffová – koordinátorka 

prevence rizikového chování, tel. 281 005 450, e-mail: kristyna.staffova@gmail.com. 

5.12 Za realizátora bude jednat ve věcech provozních Mgr. Kateřina Vašíčková, tel. 776 674 060, 

email: katerina.vasickova@jahoda.cz. 

 
čl. VI.  

Závěrečná ustanovení 
 
6.1  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti  

dne 23.06.2015. 
 
6.2  Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této smlouvy.    
 

6.3  Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv 
a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.  

 
6.4 Souhlas k uzavření smlouvy dala Rada m. č. Praha 14 svým usnesením č.    ……       

/RMČ/2015 dne ----------------.    
 
6.5  Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž jednu 

 obdrží realizátor a tři zadavatel.  Nedílnou součást této Smlouvy tvoří příloha č. 1 s názvem 
„Formulář dílčího projektu“. 

 

6.6  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text dodatku. 

 
6.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
Příloha:  Formulář dílčího projektu 
 
 
V Praze dne  ……………………………….. 
 
 
 
 …..……………………………                                                        ………….................…….. 

objednatel                                                              realizátor 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 347/RMČ/2015 
 

k návrhu na 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 8. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   255.054,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   296.065,80  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             41.011,40  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 7. rozpočtovém opatření k 18. 5. 2015 
         příjmy                                                                                   285.109,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   346.626,40  tis.  Kč 
         financování                                                                                61.516,60  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 8. rozpočtovém opatření k 15. 6. 2015 
         příjmy                                                                                   293.534,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   356.007,20  tis.  Kč 
         financování                                                                                62.472,40  tis.  Kč  
        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 22. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 348/RMČ/2015 
 

k návrhu na 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2015 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   255.054,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   296.065,80  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             41.011,40  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 8. rozpočtovém opatření k 15. 6. 2015 
         příjmy                                                                                   293.534,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   356.007,20  tis.  Kč 
         financování                                                                                62.472,40  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 9. rozpočtovém opatření k 19. 6. 2015 
         příjmy                                                                                   294.999,70  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   357.472,10  tis.  Kč 
         financování                                                                                62.472,40  tis.  Kč  
        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 22. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                      



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 349/RMČ/2015 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 1.600.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace  Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964     

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 1.600.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964      

 
 

T: 3. 7. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964              



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 350/RMČ/2015 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 580.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace  Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918     

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 580.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918      

 
 

T: 3. 7. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 351/RMČ/2015 
 

k návrhu na zvýšení osobního příplatku Heleny Zychové, DiS., ředitelky Mateřské školy, 
Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s t a n o v u j e 
 

osobní příplatek Heleně Zychové, DiS., ředitelce Mateřské školy, Praha 9 – Hloubětín, 
Zelenečská 500, dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě     

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit a předat nový platový výměr Heleně Zychové, DiS., ředitelce Mateřské školy, 
Praha 9 – Hloubětín, Zelenečská 500 k 1. 7. 2015      

 
 

T: 30. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT-PO, MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 352/RMČ/2015 
 

k návrhu na schválení Účetní závěrky SP Černý Most, s. r. o.  za rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
návrh Účetní závěrky obchodní společnosti SP Černý Most, s. r. o. za rok 2014 dle 
přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě     

  
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

hlasovat na jednání valné hromady SP Černý Most, s. r. o. pro schválení Účetní závěrky 
za rok 2014  

 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 353/RMČ/2015 
 

k návrhu na rozdělení hospodářského výsledku SP Černý Most, s. r. o. za rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
návrh na rozdělení hospodářského výsledku SP Černý Most, s. r. o. dosaženého za rok 
2014 dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě     

  
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

hlasovat na jednání valné hromady SP Černý Most, s. r. o. pro návrh na rozdělení 
hospodářského výsledku za rok 2014 dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě  

 
 

T: 30. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 354/RMČ/2015 
 

k návrhu na přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2015 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení komise pro sociální věci pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních 
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Příspěvek na zajištění služby“ 
(příloha č. 1) 

 
II. s o u h l a s í 
 

s přidělením dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ dle přílohy č. 1 
  
III.    u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na přidělení dotací 
 
                                    

T: 23. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS



Příloha č. 1 
Žádosti v programu „Příspěvek na zajištění služby 2015“ 
 
 

 Č. Název žadatele Název služby 

Celkové 
plánované 
náklady 
projektu v Kč 

Požadavek na 
dotaci 2015 

v Kč 

návrh na výši 
dotace 2015 

v Kč 

7 Sdružení na pomoc dětem s handicapy, z.s. Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi 172.300,00 50.000,00 50.000,00 

8 Oblastní spolek ČČK Praha 9 Senior doprava 
294.000,00 50.000,00 50.000,00 

9 Oblastní spolek ČČK Praha 9 Nízkoprahový klub seniorů 
65.000,00 50.000,00 40.000,00 

10 STŔEP, o.s. – České centrum pro sanaci rodiny Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi 2.099.000,00 40.000.00 26.000,00 

CELKEM 2.630.000,00 190.000,00 166.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 355/RMČ/2015 
 

k žádosti o neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy ve vybraných sociálních 
oblastech  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání žádostí o projekty dle popisu projektových záměrů uvedených v příloze č. 2             
vč. závazku finanční spoluúčasti z rozpočtu městské části     

        
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit podání projektových žádostí v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení      
 

 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Příloha č. 2 
Projektové záměry 

 
Projekt v oblasti plánování sociálních služeb 
Název projektu Celkové náklady na 

projekt  
(v Kč) 

Výše požadavku 
MČ na dotaci (v Kč) 

Výše 
spoluúčasti MČ 

Podpora 
informovanosti občanů 
o sociálních službách  

60.000 Kč 50.000 Kč 10.000 Kč  

 
Tento projekt navazuje na projekt realizovaný v roce 2014, jehož cílem bylo vytvoření 
specializovaného čísla měsíčníku Čtrnácka, zaměřeného na poskytování sociálních služeb.  
Poptávka po tomto specializovaném čísle existuje mezi obyvateli městské části Praha 14 
doposud.   
Naším záměrem je projekt z předešlého roku převést do uživatelsky přívětivé podoby na 
webové stránky městské části www.praha14.cz.  Chceme, aby online seznam poskytovatelů 
sociálních služeb, které mající relevanci k území městské části Praha 14 byl snadno přehledný 
a aktualizovatelný.  
Předpoklad realizace od září 2015 do prosince 2015. 
 
Projekt v oblasti řešení problematiky bezdomovectví 
Název projektu Celkové náklady na 

projekt  
(v Kč) 

Výše požadavku MČ 
na dotaci (v Kč) 

Výše spoluúčasti 
MČ 

Terénní program pro 
osoby bez přístřeší 
Praha 14 

148.700 Kč 126.395 Kč 22.305 Kč 
 

 
Cílem projektu je zajištění komplexního terénního programu za účelem poskytnutí efektivní 
sociální pomoci osobám bez přístřeší pohybujícím se na území městské části Praha 14. 
Doposud na městské části Praha 14 nedaří tyto terénní programy koordinovat a vzájemně 
propojovat. Tento projekt zásadním způsobem přispěje k této koordinaci a umožní to aktivně 
nastavovat další strategii, kterou koordinuje sociální kurátorka městské části Praha 14.  
Projekt se skládá ze dvou aktivit, resp. dvou typů terénní programů sociální pomoci. Mobilní 
sociální služba a komunitní terénní program.  
Předpoklad realizace od září 2015 do září 2016. Bude požádáno o mimořádné prodloužení 
řádného termínu vyúčtování dotace.  
 
 
Projekt směřující k vytvoření mapy přístupnosti a bezbariérovosti 
Název projektu Celkové náklady na 

projekt  
(v Kč) 

Výše požadavku 
MČ na dotaci (v Kč) 

Výše spoluúčasti 
MČ 

Mapování přístupnosti 
a bariér na MČ Praha 
14 

60.000 Kč 50.000 Kč 10.000 Kč 

 
Záměrem je vytvoření mapy přístupnosti a bariér na Praze 14 pro osoby s tělesným 
postižením pohybujících se po území městské části. Záměrem je, aby toto zmapování 

http://www.praha14.cz/


z důvodu zachování vysokého odborného standardu provedla Pražská organizace vozíčkářů 
(POV) nebo další organizace pracující dle nastavené metodiky POV. Tento projekt de facto 
navazuje na mapování vhodných bezbariérových tras, které pro městskou část Praha 14 
vytvořilo Centrum Slunečnice.  
Zmapované veřejné objekty budou zapracovány do interaktivní mapy, na kterou bude umístěn 
link na internetových stránkách městské části Praha 14 www.praha14.cz.  
Předpoklad realizace od září 2015 do února 2016. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.praha14.cz/


Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 356/RMČ/2015 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce ve formě závazného stanoviska dle ustanovení                   
§ 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce ve formě závazného stanoviska dle ustanovení § 33 odst. 6                      
zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze           
v tiskové podobě     

        
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce      
 

 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 357/RMČ/2015 
 

k provedení úprav zahrady MŠ Vybíralova 968  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. provedení úprav zahrady MŠ Vybíralova 968 
 
2. využití nabídky společnosti SP Černý Most, s.r.o. Bratří Venclíků 1072/6, 198 00 

Praha 14 
 
3. uzavření trojstranné smlouvy o zajištění stavby ve prospěch třetího k provedení 

úprav zahrady MŠ Vybíralova 968     
        
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření trojstranné smlouvy o zajištění stavby ve prospěch třetího k provedení 
úprav zahrady MŠ Vybíralova 968 
      

T: 10. 7. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 358/RMČ/2015 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
odborných konzultací, poradenství, pomoci a základní diagnostiky dětí v působnosti 

OSPOD ÚMČ Praha 14 a poskytování poradenství pracovníkům OSPOD“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Zajištění odborných konzultací, poradenství, pomoci a základní diagnostiky dětí 
v působnosti OSPOD ÚMČ Praha 14 a poskytování poradenství pracovníkům OSPOD“ 
     

II. r o z h o d l a 
    

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky                                   
Mgr. Bc. Luboše Hudce, Ph.D., IČ : 431 264 13 

    
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit seznámení uchazečů s rozhodnutím zadavatele k vyhodnocení zadávacího řízení 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění odborných konzultací, 
poradenství, pomoci a základní diagnostiky dětí v působnosti OSPOD ÚMČ Praha 14               
a poskytování poradenství pracovníkům OSPOD“  

 
T: 30. 6. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 359/RMČ/2015 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup 
„Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 nábytkem“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený 
nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 nábytkem“ 
     

II. r o z h o d l a 
    

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
Makra Didakta, s.r.o., se sídlem Nymburk,  Drahelická 162/47, PSČ 288 02 IČO: 279 16 
758, k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení ZŠ a 
MŠ městské části Praha 14 nábytkem“ 

    
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku – 
sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 nábytkem“ 
s rozhodnutím zadavatele 

 T: 30. 6. 2015 
 

2. zajistit uzavření kupní smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – 
sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 nábytkem“ 

 
 

T: 30. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 

 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 360/RMČ/2015 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup 
„Vybavení  ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastro-zařízením a bílou technikou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení  ZŠ a MŠ městské 
části Praha 14 gastro-zařízením a bílou technikou“ 

     
II. r o z h o d l a 
    

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
HONEY, s.r.o., se sídlem Praha 9, Poděbradská 12, PSČ 190 00, IČO: 273 93 216, 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ 
městské části Praha 14 gastro-zařízením a bílou technikou“ 

    
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku – 
sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastro-zařízením a bílou 
technikou“ s rozhodnutím zadavatele 

 T: 30. 6. 2015 
 

2. zajistit uzavření kupní smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – 
sdružený nákup „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 gastro-zařízením a bílou 
technikou“  

 

T: 30. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 

 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 361/RMČ/2015 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby                                                   
„Revize elektrických zařízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na služby „Revize 
elektrických zařízení“ 

 
II. r o z h o d l a 
    

na základě doporučení hodnotící komise 
 
1. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Relekt invest, s.r.o., se sídlem Liberec III – 

Jeřáb, Hanychovská 622/1, PSČ 460 07, IČO: 286 97 898, k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Revize elektrického zařízení“ 

 
2. o vyloučení níže uvedených uchazečů z důvodu nesplnění kvalifikačních 

předpokladů a ostatních požadavků na nabídku: 
 
 Obchodní firma: Igor Bičanovský 
 Sídlo: Stará Ves nad Ondřejnicí, K Myslivně 564, PSČ 739 23 
 IČO: 126 57 409   
 
 Obchodní firma:  MiReMAX, s.r.o. 
 Sídlo: Ostrava – Moravská Ostrava, 30.dubna 11/560, PSČ 702 00 
 IČO: 286 40 314 
 
 Obchodní firma:  František Čuchal 
 Sídlo: Praha 9 – Kyje, Doubečku 192, PSČ 198 00  
 IČO: 131 57 990 
 
 Obchodní firma:  ELFAP, s.r.o. 
 Sídlo: Praha 4, Ružinovská 1/2015, PSČ 142 00 
 IČO: 257 62 320 
 
 Obchodní firma:  ETS montáže, s.r.o. 
 Sídlo: Praha 1 – Staré Město, Anenské náměstí 948/3, PSČ 112 30 
 IČO: 471 19 144 



 Obchodní firma:  Petr Slováček 
 Sídlo: Vigantice 238, PSČ 756 61 
 IČO: 154 21 996 
 
 Obchodní firma:  Zdeněk Keller OREM 
 Sídlo: Ostrava, Radvanická 1274/213, PSČ 716 00 
 IČO: 184 91 715 
 
 Obchodní firma:  Elsico s.r.o. 
 Sídlo: Praha 10, Dobročovická 20, PSČ 100 00 
 IČO: 480 40 525 
 
 Obchodní firma:  MONTYFAJ, s.r.o. 
 Sídlo: Praha 2, Hálkova 9, PSČ 120 00 
 IČO: 264 23 952 
 
 Obchodní firma:  Milan Pecháček 
 Sídlo: Praha 8, Spořická 258/40a, PSČ 184 00 
 IČO: 126 14 645 
 
 Obchodní firma:  OMNICON, s.r.o. 
 Sídlo: Praha 4, V rovinách 103, PSČ 140 00 
 IČO: 452 77 133  

    
 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
k realizaci projektu „Revize elektrických zařízení“ s rozhodnutím zadavatele 

 
 T: 30. 6. 2015 

 

2. zajistit uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na služby k realizaci 
projektu „Revize elektrických zařízení“  

 

T: 30. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 

 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 362/RMČ/2015 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu „Vybavení ZŠ a MŠ městské části Praha 14 
výpočetní technikou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku – „Vybavení ZŠ a MŠ 
městské části Praha 14 výpočetní technikou“ 

 
2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku – „Vybavení 

ZŠ a MŠ městské části Praha 14 výpočetní technikou“  
     

II. j m e n u j e 
    

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku –„Vybavení ZŠ a MŠ městské části  
Praha 14 výpočetní technikou“ komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze 
v tiskové podobě 

    
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu – „Vybavení ZŠ a MŠ městské části 
Praha 14 výpočetní technikou“ 
 
 

 

T: 30. 6. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 

 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 363/RMČ/2015 
 

k zahájení zjednodušeného podlimitního řízení k veřejné zakázce na služby                
„Ostraha objektů městské části Praha 14“ dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb.,                   

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
1. zahájení zjednodušeného podlimitního řízení k veřejné zakázce na služby „Ostraha 

objektů městské části Praha 14“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů 

 

2. návrh zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy k uvedené veřejné zakázce  
 

3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná  výzva k předmětné veřejné zakázce 
 

II. j m e n u j e 
 

komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi  
 
III. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k podlimitní  veřejné 
zakázce na služby „Ostraha objektů městské části Praha 14“ 

 
T: 31. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                        Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 364/RMČ/2015 
 

k uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2011/OSMI/0036 za účelem změny 
platebních podmínek 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2011/OSMI/0036 na pronájem částí 
pozemků parc. č. 1072/175 v k. ú. Hloubětín a parc. č. 93/1, k. ú. Černý Most mezi 
MČ Praha 14 a společností MF reklama Praha, s.r.o, se sídlem Baranova 1486/18, 
Praha 3 za účelem změny platebních podmínek    

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě čj. 2011/OSMI/0036 mezi městskou 
částí Praha 14 a společností MF Reklama Praha, s.r.o.  
    

                                 
T: 10. 7. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 365/RMČ/2015 
 

k uzavření dvou smluv o smlouvě budoucí o zřízení elektro přípojek v Hostavicích 
v ulicích Dřínovská a Jezdovická 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dvou smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
vedení 1 kV do pozemků parc. č. 924/1 a 936, k. ú. Hostavice, se společností 
PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5 
    

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dvou smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
vedení 1 kV do pozemků parc. č. 924/1 a 936, k. ú. Hostavice, se společností 
PREdistribuce, a. s. 
  

                              T: 31. 7. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 366/RMČ/2015 
 

k uzavření pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 110/1, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 110/1, o výměře 441 m2, k. ú. Kyje 
s panem Vojtěchem Bodlákem, bytem Slévačská 752/36, Praha 9  

    
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 110/1, k. ú. Kyje  
 
  

                              T: 10. 7. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 367/RMČ/2015 
 

ke změně osoby nájemce pozemku parc. č. 2019 v k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s uzavřením dohody k ukončení nájemní smlouvy čj. 10199/201/OSM/1996 ze dne 
4. 6. 1997 na pronájem pozemku parc. č. 2019, k. ú. Kyje, k 30. 6. 2015 s panem 
Milanem Hovorkou, bytem Cyprichova 706, Praha 4   

    
2. s uzavřením nové pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 2019, k. ú. Kyje s panem 

Martinem Černým, bytem Českodubská 789, Praha 9 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit uzavření dohody k ukončení nájemní smlouvy čj. 10199/201/OSM/1996  

na pronájem pozemku parc. č. 2019, k. ú. Kyje s panem Milanem Hovorkou    
  
2. zajistit uzavření nové pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 2019, k. ú. Kyje 

s panem Martinem Černým   
 
  

                              T: 1. 7. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
15. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 22. 6. 2015 
 

č. 368/RMČ/2015 
 

k  odpovědi na petici občanů Prahy 14 „Petice na záchranu zeleně a klidové zóny mezi 
domy Kukelská 903 a 904“, evidovanou pod číslem PE-1/2015, podanou dne 11. 6. 2015 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

odpověď na podání petice občanů Prahy 14 „Petice na záchranu zeleně a klidové zóny 
mezi domy Kukelská 903 a 904“, evidovanou pod číslem PE-1/2015, podané dne                 
11. 6. 2015 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit zaslání odpovědi zástupcům petičního výboru   
 
  

                              T: 10. 7. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                            Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   OPKČ 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady obchodní společnosti           Správa majetku Praha 14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Jahoda, o.p.s.,
	IČ: 673 63 300
	Předmět a účel smlouvy
	Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne 23.06.2015 do dne 15.12.2015.
	V Praze dne  ………………………………..
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Příloha č. 1
	Žádosti v programu „Příspěvek na zajištění služby 2015“
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Příloha č. 2
	Projektové záměry
	Projekt v oblasti plánování sociálních služeb
	Projekt v oblasti řešení problematiky bezdomovectví
	Projekt směřující k vytvoření mapy přístupnosti a bezbariérovosti
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í

	
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í


